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CASA DE JUVENTUD

N° dorsal

N-298
N-25
N-149
N-148
N-147
N-28

XXIV CARRERA POPULAR "Don Bosco"

Dia 5 de Febrero de 2023
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Aléste /A

CASA DE JUVENTUD

CLASIFICACION CADETE 2007/2009 (FEMENINO)

Nombre y Apellidos

ADRIANA CALVO APARICIO
JIMENA AVILES ROMO
JAMILA AIT ABBAS LOUTFI
BARBARA ROJO CORTIJO
CANDELA RUEDA CASTRO
AYA TAYEBI OUHANNA

Tiempo

10,27
11,07
15,30
15,48
15,51
18,40

Club
RACING VALLADOLID
ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ACADEMIA COMBAT
ACADEMIA COMBAT

A.N.

2009
2008
2008
2007
2008
2009



